



REPUBLIKA



TV Republika

Jesteśmy obecni na rynku medialnym od 2013 roku. Łączy tradycyjne wartości z nowoczesnym spojrzeniem na otaczającą nas rzeczywistość. Naszym celem jest dostarczanie widzom rzetelnych informacji, inspirujących programów publicystycznych oraz dynamicznych debat. Jesteśmy miejscem, gdzie różnorodne opinie i idee spotykają się w duchu wzajemnego szacunku i dialogu. Naszą misją jest dostarczanie widzom obiektywnych informacji oraz promowanie wartości patriotycznych, rodzinnych i obywatelskich. Jesteśmy głosem Polaków, którzy cenią sobie wolność słowa i niezależność medialną. Chcemy być platformą do konstruktywnej debaty, która buduje lepszą przyszłość dla naszego kraju. W lipcu 2024 roku Republika rozpoczęła nadawanie na ogólnopolskim naziemnym multipleksie MUX-8 na kanale 51. Dzięki temu dociera już do ponad **95% populacji Polski**.



Oferta programowa

Dzisiaj

Gość Dzisiaj

Ewa Bugała Wszystko Jasne

Salonik polityczny Rafała Ziemkiewicza

W samo południe

Smaki Polski



Dzisiaj

Codziennie punktualnie o 19:00 redaktor Danuta Holecka zaprasza na główne wydanie informacji telewizji Republika, czyli program „DZISIAJ” – prawdziwe polskie wiadomości



Gość Dzisiaj

Codziennie o 20:05 główna rozmowa wieczoru Republiki prowadzona przez redaktor Danutę Holecką – program „GOŚĆ DZISIAJ



Ewa Bugała Wszystko Jasne

„Interesujący goście. Ważne tematy. I bardzo konkretne pytania. Tu musi być wszystko jasne. Zapraszam do Republiki na mój program publicystyczny „Ewa Bugała. Wszystko jasne”. Widzimy się w każdy poniedziałek o 17:30” – Ewa Bugała.



Salonik polityczny Rafała Ziemkiewicza

Zapraszamy do Republiki w każdą niedzielę o godzinie 10:35 na „Salonik polityczny” Rafała Ziemkiewicza, który wspólnie z zaproszonymi do studia gośćmi analizuje najważniejsze wydarzenia mijającego tygodnia na polskiej scenie politycznej.



W samo południe

Edyta Lewandowska i Ewa Bugała zapraszają do Republiki na program informacyjno-publicystyczny „W samo południe” – rzeczowe rozmowy na temat bieżących wydarzeń z zaproszonym do studia gościem.

„W samo południe” od poniedziałku do piątku o godzinie 12:00 tylko Republice.



Smaki Polski

Program kulinarny dla wielbicieli pysznej, regionalnej polskiej kuchni. Gęsie żołądki, flaki z lina, pieczona dzika kaczka, czernina, pierogi z dziczyzną, słowiański chleb, grillowana łosina – to tylko niektóre autorskie przepisy prowadzących Jakuba Wolskiego i Karola Kusa. Odkrywaj z nami ciekawe regiony Polski i zapomniane już czasem przepisy wyśmienitych potraw lokalnej kuchni.

Premierowe odcinki „Smaków Polski” w każdą niedzielę o godzinie 18:40 na antenie Republiki.

**polsat
media**

